[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От   18 марта   2021 года       № 75

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 17 от 24.12.2005 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), законом Ленинградской области «О правовом регулировании муниципальной службе в Ленинградской области» № 14 от 11 марта 2008 года, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Красноозерное
сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный
район Ленинградской области (Приложение 1).
2. Решение Совета депутатов № 156 от 03.09.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 17 от 24.12.2005 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», решение Совета депутатов № 162 от 05.10.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 17 от 24.12.2005 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

М.И. Каппушев

Исп. Максимова Е.А.,  тел. 8(81379)67-516
Разослано: дело-2, прокуратура-1
Приложение № 1 к решению Совета депутатов МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от от 18 марта 2021г. № 75
Структура
администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
(штат 8,0 единиц).
Глава администрации
Заместитель главы администрации
      Начальник сектора                                                          Ведущий специалист
-экономики и финансов                                                   - делопроизводство

                                                                                               - социальные вопросы
          Ведущий специалист
                       Ведущий специалист
            - бухгалтер
                         - землеустроитель
                           Начальник и делопроизводитель ВУС – 0,5 единицы

                          Водитель -1,0 единица

                             Уборщица - 0,5 единицы
PAGE